592,00 m² 99811 2,52 0,69 ( 3,21)       ( 1.901,26)  0,93%

10.3 LIMPEZA DE CISTERNA COM 5000L E DUAS CAIXAS D'ÁGUA 
COM 5000L

1,00 unid COTAÇÃO 1 450,00 123,50 573,50 573,50 0,28%

TOTAL (R$) 203.515,06 100,00%

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO EM R$ 203.515,06 (duzentos e três mil quinhentos e quinze reais e seis centavos)

Artur Nascimento Nascimento da Costa José Haroldo Machado Júnior
Analista Judiciário Analista Judiciário - Engenheiro 

Seção de Engenharia CREA 190.067.756-3
MAT.: 92440654 SENGE/COADI/SAOF

1. CONSIDERAÇÕES‌ ‌INICIAIS‌ ‌ 

‌